
    ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

 ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

 Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

 ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ    

------------------------------------------------------------ 

Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ    

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑΜ:  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ:  

Αριθμ. Αποφ.104/2019 

Θέρμη 22-07-2019 

 
                                  «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέμα: «Απευθείας ανάθεση προμήθειας και δέσμευση διάθεσης 

πίστωσης» 

                                                                                                                            

     

    Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016. 

3. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

4. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2018 ο οποίος εγκρίθηκε με 

την υπ’ αριθ. 161/2018 Απόφαση του Δ.Σ και επικυρώθηκε με την υπ’ αριθ. 

83756+83754 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 

Θράκης . 

6. Την ανάγκη Παρακολούθησης της ποιότητας του πόσιμου νερού του Δήμου Θέρμης 

από το Εργαστήριο της επιχείρησή μας. 

7. Την διασφάλιση της δημόσιας υγείας των κατοίκων του Δήμου Θέρμης. 

8. Τη βεβαίωση πίστωσης του οικονομικού τμήματος. 

9. Την εισήγηση της Τ.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

10. Την ανάγκη εκτέλεσης της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 2019» όπως αυτή περιγράφεται στην εισήγηση της Τεχνικής 

Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

11. Τη βεβαίωση πίστωσης του οικονομικού τμήματος 

12. Τις αναληφθείσες πιστώσεις και την σχετική με αριθμό 00121/2019 Α.Α.Υ. 

13. Την υποβληθείσα προσφορά της εταιρείας   ‘LAB SOLUTIONS’ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠ. 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ. 

 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 

1. Την απευθείας ανάθεση εκτέλεσης της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 2019» όπως αυτή αναλυτικά περιγράφεται στην 

εισήγηση της Τεχνικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.., στην επιχείρηση ‘LAB SOLUTIONS’ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, με Α.Φ.Μ. 114506768 και έδρα ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 30 

ΑΔΑ: 6ΩΗΜΟΛΖΛ-ΥΥΞ



ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ , Τ.Κ. 54641,  με ποσό ανάθεσης επί συνόλου των εργασιών 2289,30€ 

πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α.. Η υπηρεσία στα πλαίσια της πραγματοποίησης της 

παρακολούθησης της ποιότητας του πόσιμου νερού του Δήμου Θέρμης από το Εργαστήριο της 

πρόκειται να προβεί σε προμήθεια των απαραίτητων αναλωσίμων. 

 

Ειδικότερα η προμήθεια θα αφορά τα κάτωθι: 

 

α/α ΕΙΔΟΣ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΜΟΝ. 

ΜΕΤΡΗΣΗ

Σ 

ΠΟΣΟΤ

ΗΤΑ 

ΤΙΜΗ  

ΜΟΝΑΔΟΣ 

σε € 

ΔΑΠΑΝΗ 

σε € 

1 Φίλτρα Γυάλινων ινών (σε πακέτο των 100 τεμαχίων) πακέτο 6 30,00 180,00 

2 

Πλαστικά ρύγχη (tips) για αυτόματη πιπέττα μεταβλητού 

όγκου 500-5000 μL  (σε πακέτο των 200 τεμαχίων) πακέτο 1 22,50 22,50 

3 

Buffer Solution για αγωγιμότητα, 1413μS/cm στους 

25◦C, 460ml WTW τεμ 1 20,00 20,00 

4 

Γυάλινη Φιάλη Διήθησης Υπό Κενό 1 L χωρίς πλαστικά 

μέρη τεμ 1 20,00 20,00 

5 

Γυάλινος Ογκομετρικός Κύλινδρος των 100 mL χωρίς 

πλαστικά μέρη τεμ 2 4,50 9,00 

6 Ογκομετρική Φιάλη 500 mL   1 9,20 9,20 

7 Ογκομετρική Φιάλη 100 mL τεμ 2 3,30 6,60 

8 Ογκομετρική Φιάλη 365 mL για BOD τεμ 1 53,00 53,00 

9 Ογκομετρική Φιάλη 97 mL για BOD τεμ 1 38,00 38,00 

10 Κωνική φιάλη 100 mL με φαρδύ στόμιο τεμ 5 1,80 9,00 

11 Κωνική φιάλη 500 mL τεμ 1 2,50 2,50 

12 Κανάτα 1L πλαστική τεμ 3 2,50 7,50 

13 Ογκομετρικός Κύλινδρος των 100 mL πλαστικός τεμ 1 1,80 1,80 

14 Ογκομετρικός Κύλινδρος των 50 mL πλαστικός τεμ 1 1,60 1,60 

15 Ποτήρια ζέσης πλαστικά 250 mL τεμ 2 1,00 2,00 

16 

Αντιδραστήρια μέτρησης ελεύθερου (υπολειμματικού) 

χλωρίου σε διάλυμα για 300 μετρήσεις, Hanna πακέτα  14 33,00 462,00 

17 Αναπλήρωση Ιονανταλλακτικής Στήλης τεμ 2 100,00 200,00 

18 SIGMA - ALDRICH Oxidase strips τεμ 1 55,00 55,00 

ΑΔΑ: 6ΩΗΜΟΛΖΛ-ΥΥΞ



19 

Bile Aesculin Azide Agar ISO 7899-2 (επιβεβαίωση 

Εντερόκκοκου) 500gr  τεμ 1 290,00 290,00 

20 

Conda pronadisa CCA (Coliforms Chromogenic Agar 

ISO 9308) 500gr τεμ 1 350,00 350,00 

21 Merck Yeast Extract agar ISO 6222 500gr τεμ 1 195,00 195,00 

22 m Endo Agar LES Difco 100gr τεμ 1 60,00 60,00 

23 Slanetz & Bartley 500gr τεμ 1 71,00 71,00 

24 KCl 3M  250ml  τεμ 1 20,00 20,00 

25 Na2S2O3.5H2O   1000 gr τεμ 1 26,00 26,00 

26 EDTA στερεό 1000 gr τεμ 1 76,20 76,20 

27 ΝαΟΗ micropearls 1000 gr τεμ 1 20,00 20,00 

28 Potasium Iodide σκόνη 250 gr τεμ 1 45,60 45,60 

29 Indicator Buffer (panreac) 100gr τεμ 1 18,30 18,30 

30 CH3COOH (οξικό οξύ) 2500 ml τεμ 1 17,50 17,50 

        ΑΘΡΟΙΣΜΑ 2289,30 

        ΦΠΑ 24% 549,43 

        ΣΥΝΟΛΟ 2838,73 

 

2. Η διάρκεια εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε ένα έτος από την ημερομηνία 

υπογραφής της σχετικής σύμβασης . 

3. Στον προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης του οικονομικού έτους 2019 και στους Κ.Α. 

24-02-00-0019 & Κ.Α. 54-02-02-0223 υπάρχει εγγεγραμμένη σχετική πίστωση ποσού η 

οποία δεσμεύτηκε για να διατεθεί για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης. 

 

 

 

                                                                                                   

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

Κωστίκα Μαρία 

                                                       

 
 

 

ΑΔΑ: 6ΩΗΜΟΛΖΛ-ΥΥΞ


		2019-07-22T10:51:25+0300
	Athens




